OFF
CODICE/ITEM CODE PTLED24W-CCT PTLED36W-CCT
Alimentazione / Power supply 220-240V ~ 50Hz 220-240V ~ 50Hz
Tecnologia della Luce / Light technology LED SMD LED SMD
Potenza in Watts / Power of light in Watts 24W 36W
Lumen In a sfere (360°) 2000 Lm 3000 Lm
Tipo di luce / Kelvin degrees 2700-4000K-6500K 2700-4000K-6500K
IRC / CRI >80 Ra >80 Ra
Tipo di fascio / Kind of beam Diffuso / Diffuse  120° Diffuso / Diffuse  120°
Dimensioni prodotto / Product size ø 290 mm , h 55 mm ø 350 mm , h 47 mm
Durata di vita del LED / LED Life time 25.000 ore / hours 25.000 ore / hours
Materiale / Material PP PP
Classe di isolamento / Insulation class II II
IP IP54 IP54
FA
G